
 

休診のご案内について 

 
日頃より格別なお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

この度当院は 2025 年 4 月 1 日より岩沼市中央 1 丁目 4－13 にて移転リニューアルオープ

ンをすることとなりました。 

それに伴い引っ越し作業の為、下記の日付を休診とさせていただきます。 

 

2025 年 3 月 31 日(月) 

 

休診日はご不憫をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

より一層スタッフ一同サービスの向上を心がけてまいります。 

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


